МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

ПРИКАЗ № 36

От 02.04.2018 года                                            станица Воровсколесская

О сроках и форме проведения самообследования,

составе лиц, привлекаемых  для его проведения

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и

науки РФ от 14.06.2013г № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию» с целью обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности МКДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»

Пр и к а з ы в аю :

1. Утвердить   План подготовки и организации проведения  самообследования  в

МКДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»  (приложение №1).

2. Провести самообследование МКДОУ д/с № 9 «Красная шапочка» в период, с

02.04.2018 года  по 20.04.2018 год

2. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования:

Председатель – Т.Г. Сухорукова, заведующий МКДОУ д/с № 9 «Красная

шапочка»

Члены комиссии:

- О.В. Пруцкая – председатель   профсоюзного комитета;

- А.Г. Пирогланова – воспитатель;
- М.Н. Зыбинская – воспитатель.

3. Назначить ответственным лицом за обеспечение координационной работы по
направлениям самообследования, способствующей оперативному решению

вопросов, за свод и оформление результатов самообследования Организации в

виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа

показателей деятельности учреждения, подлежащего самообследованию
воспитателя  М.Н. Зыбинскую.

4. Членам комиссии представить результаты самообследования на

Управляющем совете МКДОУ д/с № 9 «Красная шапочка» в виде отчета,

включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей

деятельности МКДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»  в срок  до 20.04.2018 года.

5. Отчет по самообследованию разместить на сайте МКДОУ д/с № 9

«Красная шапочка»  ответственному за размещение информации на сайте

Пироглановой А.Г. не позднее 20.04.2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д/с № 9
«Красная шапочка»                                                 Т.Г. Сухорукова

Приложение №1

к приказу от 02.04.2018 г. № 36

План
подготовки и организации проведения

 самообследования   в МКДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»

№
п/п

Наименование мероприятий Сроки  Ответственный

1 Круглый стол. Изучение нормативно-правовой

базы по порядку проведения самообследования
дошкольных организаций

03.04.2018 г. Все участники
воспитательно-
образовательного
процесса

2 Организация и проведение совещания с членами
комиссии

03.04.2018 Заведующий

3 1.Проведение оценки организации:
1 часть (аналитическая):

1. Оценка образовательной деятельности
2. Оценка системы управления Организации
3. Оценка организации учебного процесса
4. Оценка качества кадрового обеспечения
5. Оценка качества учебно-методического
обеспечения
6. Оценка качества библиотечно-

информационного обеспечения
7. Оценка качества материально-технического
обеспечения
2 часть (результаты анализа показателей
деятельности Организации)

с 3 по 10 апреля
2018 г.

Председатель и
Члены комиссии по

самообследованию

5 Круглый стол. Обобщение полученных

результатов и формирование отчета

самообследования

11 апреля 2018 г. Председатель и
Члены комиссии по
самообследованию

6 Заседание Управляющего совета. Вопрос  по
рассмотрению отчета самообследования и
принятия решения.

17 апреля 2018 г. члены
Управляющего
совета

7 Размещение отчета на официальном сайте

дошкольной организации

До20.04.2018г. Ответственный за
работу на сайте

8 Предоставление отчета о результатах

самообследования в отдел образования

администрации Андроповского

муниципального района

До 20.04.2018г. Заведующий